

Kętrzyn, dn. 21 maja 2010 r.

Nr sprawy 13/PN/10

## WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA:

Dotyczy postępowania o zamówienie na: „dostawę odczynników do mikrobiologii i serologii wraz z dzierzwą analizatorów”.

### PYTANIA I ODPOWIEDZI CZĘŚĆ I

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dn. 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania.

#### **PYTANIA PAKIET NR 2 I 3:**

- 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 poz. 10 LISS płynny – 1 but. x 100 ml.
- 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 2 pozycja 7 odczynnika równoważnego w postaci Papainy płynnej? Niedopuszczenie produktu równoważnego jest naruszeniem art. 7 ustawy PZP poprzez utrudnianie dostępu do rynku oraz uniemożliwienie wykonawcom sporządzenie ofert w sposób uwzględniający rozwiązania najkorzystniejsze.
- 3) Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 pozycja 14 dopuści Standaryzowane krwinki wzorcowe ORh+ Oplaszczone p-ciałami anti-D do kontroli ujemnych testów antyglobulinowych w zestawie 2 x 2 ml?
- 4) Wnosimy o zmianę zapisu pkt. 8 w granicznych parametrach jakościowo-technicznych odczynników i krwinek wzorcowych na zapis „transport zgodny z zaleceniem wytwórcy”. Zalecenie zgodne z ustawą o Wyrobach Medycznych i dostarczone wraz z umową.
- 5) Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 dopuści transport odczynników i krwinek zgodnie z zaleceniami producenta?
- 6) Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 dopuści inkubator do mikrokart z dwoma niezależnymi pomiarami czasów inkubacji w postaci dwóch wolnostojących minutników?
- 7) Czy w związku ze specyfiką asortymentową niezbędną do wykonania badań z zakresu serologii immunotransfuzjologicznej (m. in. krwinki wzorcowe) Zamawiający dopuści możliwość dostaw odczynników wg harmonogramu dostaw z możliwością dostaw pilnych w terminie 5 dni?
- 8) Czy istotnym dla Zamawiającego jest, aby inkubator posiadał możliwość inkubacji głowicy wirówki, co przyczyniłoby się do ułatwienia pracy w czasie wykonywania badań?
- 9) Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty wydruku dokumentującego transport odczynników wrażliwych na temperaturę (2-8 st.C)?
- 10) Czy w pakiecie nr 3 Odczynniki pkt. 5 Zamawiający mając na myśli odczynniki gotowe do użycia wymaga również aby krwinki wzorcowe do screeningu przeciwciał w PTA-LISS oraz teście enzymatycznym miały stężenie poniżej 1%, co przyczyni się do uproszczenia i przyspieszenia wykonania badania?
- 11) Czy Zamawiający wymaga aby przechowywanie kart było możliwe w temp. pokojowej?

- 12) Czy Zamawiający wymaga aby metodyka mikrometody kolumnowej była tak walidowana, aby wyeliminować etapy płukania krwinek badanych przy wykonywaniu właściwej próby krzyżowej - zawiesina krwinek czerwonych poniżej 1% - co przyczyni się do skrócenia i uproszczenia procedury diagnostycznej?
- 13) Czy Zamawiający wymaga również bezpłatnego udziału w programie międzynarodowej zewnątrz laboratoryjnej kontroli jakości potwierdzonej certyfikatem 4 x w roku?
- 14) Czy Zamawiający dopuści możliwość zaokrąglenia „w górę” do pełnych opakowań oferowanych mikrokolumn (mikrokart) oraz pozostałych materiałów zużywalnych oraz krwinek wzorcowych?
- 15) Czy w przypadku badania grupy krwi noworodka, z uwagi na nie w pełni wykształcone izoaglutyniny i związaną z tym niemożność ich określenia za pomocą krwinek wzorcowych (0)A<sub>1</sub>B, Zamawiający wymaga dostarczenia kart wypełnionych odczynnikami monoklonalnymi pochodzącymi z dwóch niezależnych linii komórkowych, co umożliwi Zamawiającemu uzyskanie jednoznacznego i w pełni wiarygodnego wyniku?  
Zastosowanie w tym wypadku odczynników pochodzących z dwóch niezależnych linii komórkowych (z których każdy jest specyficzny do innego epitopu danego antygeny) w dużo większym stopniu potwierdza trafność uzyskanych wyników, a zarazem bezpieczeństwo pacjenta i wykonującego badanie (w porównaniu do dwukrotnego wykonania testu z użyciem tego samego, pochodzącego z jednej linii komórkowej, odczynnika – mimo, że posiada on inną serię).

### **ODPOWIEDZI PAKIET NR 2 I 3:**

1. Tak.
2. Tak.
3. Tak.
4. Tak.
5. Tak.
6. Tak.
7. Tak.
8. Nie wymaga.
9. Nie wymaga.
10. Nie wymaga.
11. Od +2<sup>0</sup>C do 25<sup>0</sup>C.
12. Nie wymaga.
13. Nie wymaga.
14. Tak dopuści.
15. Nie wymaga

### **PYTANIA PAKIET NR 1:**

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podział pakietu nr 1 na mniejsze części? Zamawiający umieścił w jednym zadaniu testy do odczytu za pomocą aparatu do identyfikacji drobnoustrojów oraz podłoża do posiewu krwi z dźwierzawą aparatu, a także odczynniki do diagnostyki manualnej, które dla swego zastosowania nie wymagają użycia w/w aparatów i które mogą być używane niezależnie od niego. Taka konstrukcja pakietu, gdzie do produktów powszechnie dostępnych (podłoża bakteriologiczne, krążki antybiotykowe, testy lateksowe, szczepy), dodano odczynniki charakterystyczne tylko dla jednego producenta eliminuje konkurencyjność postępowania, ponadto sugeruje wybór jednego

dostawcy przed zakończeniem procedury przetargowej. Warunki przetargu może spełnić tylko jedna firma, która jest producentem w/w aparatów, a także pasujących do nich testów i podłoży do posiewu krwi.

2. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania w pozycji nr 88 testów konfekcjonowanych po 20 sztuk w opakowaniu. Czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wielokrotności tych opakowań, czyli możliwość zaokrąglenia „w górę” do 260 sztuk testów lub zaokrąglenie „w dół” do 240 sztuk testów?
3. Czy Zamawiający dopuszcza rozszerzenie tabeli asortymentowo – cenowej o odpowiednią liczbę wierszy – pozycje do wyceny odczynników niezbędnych do wykonywania testów z poz. 86-93?

### **ODPOWIEDZI PAKIET NR 1:**

1. Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu na mniejsze części.
2. Tak.
3. Tak.

### **UWAGA!**

Zamawiający uzupełnia treść SIWZ, Załącznik Nr 2, Pakiet Nr 3, poz. 7 poprzez dodanie „Krwinki wzorcowe do screeningu p/ciał papainowane **lub** ficynowane do testu enzymatycznego”.

Powyższe informacje Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić w składanych ofertach.

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie internetowej BIP Starostwa Powiatowego w Kętrzynie [http://www.bip.warmia.mazury.pl/powiat\\_ketrzynski](http://www.bip.warmia.mazury.pl/powiat_ketrzynski)

.....

W imieniu Zamawiającego